
*m/W  . ' 3 4 2 8  /  19  «5 1 4 3 3 /  1 9 -
JN033019 Velké Hamry, PK Mariánka -  rekonstrukce___________________________________________________________________

Dodatek č.1 ke 
S M L O U V Ě  O D Í L O

Číslo zhotovitele: 03/2019

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IČ
DIČ
bankovní spojení

Přítkovská 1689,415 50 Teplíce
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
.................................................................................
49099469
CZ49099469
....................................................

Za společnost Severočeské vodovody a kanalizace a.s. jsou jmenováni, paní................................................ 
..................................... k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru 
investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen 
zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
BAUTOPA s.r.o.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IČ
DIČ
bankovní spojení

: Wintrova 490/22,460 01 Liberec II Nové Město 
: Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 33204 
: Tomáš Pasecký, jednatel společnosti 
: .................................................................................... 
:01983024 
: CZ01983024 
.............................

1

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocně.................... 
.............. Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je ......................

2.1 Identifikační údaje stavby 
Název stavby:
Místo stavby:
Okres:
Generální projektant: 
Stavební úřad: 
Provozovatel:

II. Předmět plnění -  Nemění se

JN033019 Velké Hamry, PK Mariánka -  rekonstrukce 
Velké Hamry, Na Mariánka 
Jablonec nad Nisou, Liberecký kraj 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Městský úřad Tanvald
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Verze 1.2



JN033019 Velké Hamry, PK Mariánka -  rekonstrukce

3.2 Dokončení stavby do:

3.1 Zahájení stavby:
III. Čas plnění -  se mění a doplňuje takto:

původní: ihned po podpisu smlouvy 
nově: od 15.5.2019
původní: do 25.7.2019 - původní termín se mění
a doplňuje takto: vlivem klimatických podmínek v době předání staveniště a 
koordinace s provozem při přípravě bypassu
nově: do 25.9.2019.

Dokončením stavby se rozumí den podpisu protokolu o předání a převzetí díla, který neobsahuje vady bránící 
užívání díla k zamýšlenému účelu, objednatelem.

3.3 Objednatel se zavazuje, že úplně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
3.4 Pokud zhotovitel dokončí dílo nebo jeho dohodnutou část před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel 

převzít toto dílo í v nabídnutém zkráceném termínu. Zhotoviteli z toho neplynou žádné finanční ani jiné nároky.
3.5 V případě, že se vyskytnou překážky bránící započetí nebo provádění díla neležící na straně zhotovitele, a 

budou to překážky, které nemohl zkušený zhotovitel předpokládat, budou práce přerušeny na nezbytně nutnou 
dobu a toto přerušení bude zapsáno do stavebního deníku. Zhotoviteli vzniká právo na prodloužení termínu 
dokončení díla a souvisejících dílčích termínů. Prodloužení termínu musí být provedeno dodatkem smlouvy.

17.10 Ostatní články nebo jejich ucelené části v tomto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 434/2019
ze dne 7.3.2019 se nemění.

17.11 Tento dodatek č.1 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní
strana obdrží dva stejnopisy.

XVII. Závěrečná ustanovení -  se nemění a doplňuje takto

V Teplících dne

03 -07-/o 9
V Liberci dne

O b j e d n a t e l :

.
Z h o t o v i t e l :

Ing. Bronislav Špičák | 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.
jednatel

BAUTOPA s.r.o.

.................................................................
............. ................................................ 

....... . . . ............... . ............ .....................

..........................
..................................................... 

.......................

Verze 1.2 
Smlouva o dílo
(O R I)

Stránka 2


